8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1772587394 ot 04.03.2026

ByTbinika ansa Boabl Funrun 400, cepebpucras

LleHa: 407 p.

EyTmea KJlaCCUYeCcKow q)OprI C NJIOTHO 3aBUHYMBAIOLLENCS KpblLLIKOI?I. MoXxHO NPUCTENHYTb K PIOK3aKy UK CyMKe, a TaK)XXe 3aKpenuTb Ha Kapa6|/|He KJOY 0T

LWKad4uKa Ha BpeMsi TPEHUPOBKU.

AntoMuHueBble By TbINKK Ans BoLbl 6€30MacHbl N5 340P0BbS, a eLle alOMUHUA — NErkuid, Ho BMecTe C TeM MPOYHbIA MaTepuas, a 3HaunT, 6yTbliKa NPOCYXUT

nonro.
EmkocTb 400 ma.
MoaxoanT Ans 6oNbWMHCTBA aBTOMOOWIbHBIX 1 BESIOCUMEAHbIX AepxXaTenei.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopT 1

LseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku

KonnyecTso LWITYK B yakoBke

ANIOMUHNN

cepebpucTbin
nnameTp 6,5 cm; BbicoTa 17,5 cm

21.3
27.9
20.3
1260
12063.68
12

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/butylka-dlya-vody-funrun-400-serebristaya

