

Коммерческое предложение

№ 1772587394 от 04.03.2026

Бутылка для воды Funrun 400, серебристая



Цена: 407 р.

Бутылка классической формы с плотно завинчивающейся крышкой. Можно пристегнуть к рюкзаку или сумке, а также закрепить на карабине ключ от шкафчика на время тренировки.

Алюминиевые бутылки для воды безопасны для здоровья, а еще алюминий — легкий, но вместе с тем прочный материал, а значит, бутылка прослужит долго.

Емкость 400 мл.

Подходит для большинства автомобильных и велосипедных держателей.

Атрибуты универсальные	
Материал	алюминий
Импорт 1	
Цвет	серебристый
Размер	диаметр 6,5 см; высота 17,5 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	21.3
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	27.9
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	20.3
Вес упаковки	1260
Объем упаковки	12063.68
Количество штук в упаковке	12